
 
Управление по делам образования города Челябинска 

Муниципальное автономное учреждение  
Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи 

Тракторозаводского района г.Челябинска 
ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

ул. Ловина,18 г. Челябинск, 454007, тел. 7555064, E-mail: cppmsp.tzr@gmail.com 
 

П Р И К А З 
 

03.08.2014                                                                                               № 15 
 

О порядке работы территориальной  
психолого-медико-педагогической комиссии 
МАУ ЦППМСП 
Тракторозаводского р-на г.Челябинска  

 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения о 
психолого-медико-педагогической комиссии», приказом Управления по 
делам образования города Челябинска от 02.07.2014 г № 926-у «Об 
утверждении состава и порядка работы территориальных психолого-медико-
педагогических комиссий» и в целях координации и организационно-
методического обеспечения деятельности территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
1. Утвердить прилагаемый Порядок работы психолого-медико-

педагогической комиссии Муниципального автономного учреждения Центра 
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи 
Тракторозаводского района г.Челябинска (МАУ ЦППМСП). 

2. Заведующему МАУ ЦППМСП  (Никифорова Н.Н..): 
2.1. Организовать работу территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии. 
2.2. Разместить Порядок работы территориальной  психолого-медико-

педагогической комиссии на сайте МАУ ЦППМСП. 
3. Руководителям образовательных организаций обеспечить 

информирование родителей (законных представителей) об основных 
направлениях деятельности и порядке работы территориальной психолого-
педагогической комиссии. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 
Заведующий МАУ ЦППМСП      Н.Н.Никифорова 
 


